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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  28.04.2024 Einlass:  09:30 Uhr Kari-Sitzung:  10:00 Uhr Beginn:  10:15 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Rücken-Beine (Beine) weiblich 2015 u.j.1  25 3 Läufe
WK  m Rücken-Beine (Beine) männlich 2015 u.j.2  25 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2015 u.j.3  25 6 Läufe
WK  m Rücken männlich 2015 u.j.4  25 4 Läufe
WK  m Kraul-Beine (Beine) weiblich 2015 u.j.5  25 3 Läufe
WK  m Kraul-Beine (Beine) männlich 2015 u.j.6  25 2 Läufe
WK  m Kraul weiblich 2015 u.j.7  25 2 Läufe
WK  m Kraul männlich 2015 u.j.8  25 2 Läufe
WK  m Brust-Beine (Beine) weiblich 2015 u.j.9  25 3 Läufe
WK  m Brust-Beine (Beine) männlich 2015 u.j.10  25 3 Läufe
WK  m Brust weiblich 2015 u.j.11  25 8 Läufe
WK  m Brust männlich 2015 u.j.12  25 6 Läufe
WK  m Schmetterling-Beine (Beine) weiblich 2015 u.j.13  25 1 Lauf 
WK  m Schmetterling-Beine (Beine) männlich 2015 u.j.14  25 1 Lauf 

Wettkampf 1  25 m Rücken-Beine (Beine) ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ella Kehrmann ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Mia Rose Biering ( )2017 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Emilia Fechner ( )2018 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Emma Przygoda ( )2018 SSV Berliner Haie e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Nele Nielsen ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Lilia Schmidt ( )2018 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Leonora Voigt ( )2017 ESV LOK Schöneweide __:__,__
Bahn 5: Jean Rosenthal ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Hanna Meinken ( )2016 SSV Berliner Haie e.V. __:__,__
Bahn 2: Leah Ogorek ( )2017 SSV Berliner Haie e.V.  0:55,83
Bahn 3: Emma Pauline Schlacht ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:36,40
Bahn 4: Fiona Mirabell Wordel ( )2016 Aqua Berlin e.V.  0:37,56
Bahn 5: Hannah Wolff ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Wettkampf 2  25 m Rücken-Beine (Beine) ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Janne Wendel ( )2018 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Ilyas Kacmaz ( )2016 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Louis Hillmann ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Hugo Geppert ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
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noch Wettkampf 2  25 m Rücken-Beine (Beine) ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Yari Richter ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 2: Milo Richter ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,00
Bahn 3: Erik Bierling ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:33,79
Bahn 4: Bennet Senneke ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:45,00
Bahn 5: Lemmy Altenburg ( )2016 ESV LOK Schöneweide  1:09,00

Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lara Pohland ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Esther Cho ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Leni Matzel ( )2016 TiB 1848 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Emma Pauline Schlacht ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Sofia Varón Golonka ( )2017 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Olivia Wycislok ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Marla de Maiziere ( )2017 Aqua Berlin e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Henriette Bock ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  1:11,49
Bahn 2: Paula Pfaff ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,29
Bahn 3: Miriam Böhme ( )2017 ESV LOK Schöneweide  0:48,00
Bahn 4: Luise Lucas ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,82
Bahn 5: Bele Senneke ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Elise Rauch ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:46,52
Bahn 2: Hanna Leichhardt ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,09
Bahn 3: Charlotte Boyde ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:37,00
Bahn 4: Ximena Mo Soto ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:39,84
Bahn 5: Luise Meingast ( )2017 SSV Berliner Haie e.V.  0:44,50

Lauf 5: Bahn 1: Alexandra Lena Lich ( )2015 TiB 1848  0:36,82
Bahn 2: Tara Sophie Steiger ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:32,95
Bahn 3: Fiona Mirabell Wordel ( )2016 Aqua Berlin e.V.  0:32,63
Bahn 4: Pia Fabrizius ( )2016 TiB 1848  0:32,89
Bahn 5: Lara Hechler ( )2015 TiB 1848  0:36,13

Lauf 6: Bahn 1: Jonna Carstensen ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:32,17
Bahn 2: Mira Marie Stengel ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:27,07
Bahn 3: Liv Schäfer ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:24,81
Bahn 4: Xenia Nelke ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:26,21
Bahn 5: Klara Graumann ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:28,00

Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Justus Willhöft ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Henry Burian ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:56,84
Bahn 4: Silas Hechler ( )2017 TiB 1848 __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lemmy Altenburg ( )2016 ESV LOK Schöneweide  0:48,00
Bahn 3: Milo Barz ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:41,28
Bahn 4: Henry Wolf ( )2015 ESV LOK Schöneweide  0:43,00
Bahn 5: Wilhelm Ebschner ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,00

Lauf 3: Bahn 1: Bennet Senneke ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,00
Bahn 2: Kaan Sahin ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,00
Bahn 3: Edgar Reimer ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:31,56
Bahn 4: Frederick Füßlein ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:32,14
Bahn 5: Noah Cosen ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,00

Lauf 4: Bahn 1: Daniil Ptukhin ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:29,91
Bahn 2: Maximilian Eras ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:26,40
Bahn 3: Joshua Bachmann ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:24,26
Bahn 4: Noah Bourjal ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:24,50
Bahn 5: Lukas Laser ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:29,79

Wettkampf 5  25 m Kraul-Beine (Beine) ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Hanna Meinken ( )2016 SSV Berliner Haie e.V. __:__,__
Bahn 2: Maya Greiser ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Stella Pinkinelli ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Xenia Nelke ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Emilia Wittenberg ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Marlene Wudtke ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 2: Emma Przygoda ( )2018 SSV Berliner Haie e.V. __:__,__
Bahn 3: Livia Cosen ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:56,14
Bahn 4: Larissa Cavedoni ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Leonora Voigt ( )2017 ESV LOK Schöneweide __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Leah Ogorek ( )2017 SSV Berliner Haie e.V.  0:54,76
Bahn 2: Ximena Mo Soto ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:38,00
Bahn 3: Anneli Paulan ( )2017 Aqua Berlin e.V.  0:27,82
Bahn 4: Luise Meingast ( )2017 SSV Berliner Haie e.V.  0:34,50
Bahn 5: Miriam Böhme ( )2017 ESV LOK Schöneweide  0:52,00

Wettkampf 6  25 m Kraul-Beine (Beine) ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Noah Bourjal ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Justus Willhöft ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Jannik Rademacher ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Felipe Rösler ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Johnny Pokorny ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Julian Paris ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,00
Bahn 4: Ilyas Kacmaz ( )2016 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Erik Bierling ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
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Wettkampf 7  25 m Kraul ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maya Greiser ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Anneke Frieske ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,50
Bahn 4: Pia Fabrizius ( )2016 TiB 1848  0:37,65
Bahn 5: Nele Nielsen ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Helena Fechner ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:23,91
Bahn 3: Lieselotte Eras ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:20,31
Bahn 4: Klara Graumann ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:23,91
Bahn 5: Gabriela Smogor ( )2015 TiB 1848  0:28,14

Wettkampf 8  25 m Kraul ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Theo Ted Geppert ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:36,50
Bahn 3: Kaan Sahin ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,50
Bahn 4: Frederick Füßlein ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,50
Bahn 5: Jonas Dorandth ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Maximilian Eras ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:27,28
Bahn 3: Alexander Shlyakhtovskyy ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:27,00
Bahn 4: Lukas Laser ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:27,00
Bahn 5: Florian Fierke ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:29,00

Wettkampf 9  25 m Brust-Beine (Beine) ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sophia Meitzner ( )2016 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Emilie Bruns ( )2017 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Frida-Leia Packmohr ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lilia Schmidt ( )2018 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Emilia Fechner ( )2018 Aqua Berlin e.V.  0:55,25
Bahn 4: Lara Pohland ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Florentine Schuchort ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Magdalena Thoren ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,00
Bahn 2: Sofia Varón Golonka ( )2017 Aqua Berlin e.V.  0:33,91
Bahn 3: Nele Lenz ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:32,82
Bahn 4: Sarah Jacobi ( )2017 Aqua Berlin e.V.  0:33,78
Bahn 5: Marlene Beutner ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,00

Wettkampf 10  25 m Brust-Beine (Beine) ( männlich, 2015 u.j. )
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Wettkampf 10  25 m Brust-Beine (Beine) ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonas Burdack ( )2016 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Johnny Pokorny ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Jona Hamann ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Jannik Rademacher ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Yari Richter ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 2: Ben Steur ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,00
Bahn 3: Till Sagel ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:46,37
Bahn 4: Theodor Fabi ( )2016 ESV LOK Schöneweide  0:48,00
Bahn 5: Valentin Rauch ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Helge Kaiser ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,00
Bahn 2: Louis Hillmann ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:34,22
Bahn 3: Ben van der Meil ( )2016 Aqua Berlin e.V.  0:32,91
Bahn 4: Noah Bachmann ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:34,00
Bahn 5: Norwin Neumann ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:35,31

Wettkampf 11  25 m Brust ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Stella Pinkinelli ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Larissa Cavedoni ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Marla de Maiziere ( )2017 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Mia Rose Biering ( )2017 Aqua Berlin e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Emilie Bruns ( )2017 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Ella Kehrmann ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Esther Cho ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Jean Rosenthal ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Florentine Schuchort ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 2: Leni Matzel ( )2016 TiB 1848 __:__,__
Bahn 3: Olivia Wycislok ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Sophia Meitzner ( )2016 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Marlene Wudtke ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Hannah Wolff ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 2: Emilia Wittenberg ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,12
Bahn 3: Elise Rauch ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,86
Bahn 4: Luise Lucas ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:54,32
Bahn 5: Henriette Bock ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,83

Lauf 5: Bahn 1: Paula Pfaff ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,45
Bahn 2: Mira Marie Stengel ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:42,28
Bahn 3: Charlotte Boyde ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,07
Bahn 4: Bele Senneke ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,58
Bahn 5: Livia Cosen ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,46

Lauf 6: Bahn 1: Alexandra Lena Lich ( )2015 TiB 1848  0:38,31
Bahn 2: Anneke Frieske ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:37,00
Bahn 3: Sarah Jacobi ( )2017 Aqua Berlin e.V.  0:33,66
Bahn 4: Marlene Beutner ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:34,00
Bahn 5: Hanna Leichhardt ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,00
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noch Wettkampf 11  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Magdalena Thoren ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:33,00
Bahn 2: Lara Hechler ( )2015 TiB 1848  0:31,85
Bahn 3: Gabriela Smogor ( )2015 TiB 1848  0:30,65
Bahn 4: Tara Sophie Steiger ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:31,37
Bahn 5: Jonna Carstensen ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:32,27

Lauf 8: Bahn 1: Frida-Leia Packmohr ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:29,32
Bahn 2: Helena Fechner ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:28,00
Bahn 3: Julie Weidler ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:25,47
Bahn 4: Nele Lenz ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:27,84
Bahn 5: Anneli Paulan ( )2017 Aqua Berlin e.V.  0:29,12

Wettkampf 12  25 m Brust ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonas Burdack ( )2016 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Valentin Rauch ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Janne Wendel ( )2018 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Felipe Rösler ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Silas Hechler ( )2017 TiB 1848 __:__,__
Bahn 4: Jona Hamann ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5: Hugo Geppert ( )2017 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Henry Burian ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,09
Bahn 2: Theodor Fabi ( )2016 ESV LOK Schöneweide  0:49,00
Bahn 3: Ben Steur ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,00
Bahn 4: Milo Barz ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:48,00
Bahn 5: Julian Paris ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:50,00

Lauf 4: Bahn 1: Wilhelm Ebschner ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:46,93
Bahn 2: Till Sagel ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:41,24
Bahn 3: Florian Fierke ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:38,64
Bahn 4: Helge Kaiser ( )2016 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,00
Bahn 5: Milo Richter ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:45,00

Lauf 5: Bahn 1: Henry Wolf ( )2015 ESV LOK Schöneweide  0:38,00
Bahn 2: Daniil Ptukhin ( )2016 SSV Berliner Haie e.V.  0:37,88
Bahn 3: Norwin Neumann ( )2015 Aqua Berlin e.V.  0:33,72
Bahn 4: Theo Ted Geppert ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:37,00
Bahn 5: Noah Cosen ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,00

Lauf 6: Bahn 1: Noah Bachmann ( )2017 Treptower SV Berlin e.V.  0:32,00
Bahn 2: Alexander Shlyakhtovskyy ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:30,63
Bahn 3: Joshua Bachmann ( )2015 Treptower SV Berlin e.V.  0:29,00
Bahn 4: Ben van der Meil ( )2016 Aqua Berlin e.V.  0:29,74
Bahn 5: Edgar Reimer ( )2015 SSV Berliner Haie e.V.  0:31,28
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Wettkampf 13  25 m Schmetterling-Beine (Beine) ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Liv Schäfer ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Lieselotte Eras ( )2016 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: Julie Weidler ( )2015 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 14  25 m Schmetterling-Beine (Beine) ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Jonas Dorandth ( )2015 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  28.04.2024 Einlass:  11:30 Uhr Beginn:  12:15 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Schmetterling weiblich 2008-201115  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008-201116  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2012-201417  25 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2012-201418  25 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008-201419  50 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008-201420  50 6 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008-201421  50 9 Läufe
WK  m Brust männlich 2008-201422  50 7 Läufe
WK  m Kraul weiblich 2008-201423  50 8 Läufe
WK  m Kraul männlich 2008-201424  50 9 Läufe
WK  m Freistil mixed 2012-201425  4x50 2 Läufe
WK  m Freistil mixed 2008-201126  4x50 2 Läufe
WK  m Freistil mixed alle Jahrgänge27  4x50 2 Läufe

Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Frida Sternberger ( )2011 SSV Berliner Haie e.V. __:__,__
Bahn 2: Clara Hultsch ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:47,33
Bahn 3: Fenja Stoyan ( )2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:42,26
Bahn 4: Emilia Zoe Kremer ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:45,03
Bahn 5: Ida Plath ( )2009 ESV LOK Schöneweide  0:51,66

Lauf 2: Bahn 1: Alma Sittek ( )2008 Aqua Berlin e.V.  0:41,67
Bahn 2: Ella Schmid ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:36,13
Bahn 3: Hanna Drasdo ( )2011 TiB 1848  0:35,33
Bahn 4: Käthe Wächter ( )2009 Aqua Berlin e.V.  0:36,00
Bahn 5: Emilia Lüdemann ( )2010 TiB 1848  0:41,42

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Mateo Niklas Wenczel ( )2009 SSV Berliner Haie e.V.  0:45,00
Bahn 3: Tim Sommerfeld ( )2011 TiB 1848  0:34,55
Bahn 4: Edgar Tobischke ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:36,28
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Danilo Lara Rodriguez ( )2010 Aqua Berlin e.V.  0:32,00
Bahn 3: Pascal Berth ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:31,03
Bahn 4: Erik Marquardt ( )2010 TiB 1848  0:31,24
Bahn 5: Theo Becker ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:33,90
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Wettkampf 17  25 m Schmetterling ( weiblich, 2012 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elisa Stoyan ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:34,56
Bahn 3: Mayla Hochheisel ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:33,66
Bahn 4: Lisa Leichhardt ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:33,75
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Friederike Wächter ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:22,00
Bahn 3: Amelie Bartsch ( )2012 TiB 1848  0:19,26
Bahn 4: Emma Annabell Wordel ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:20,53
Bahn 5: Magdalena Eras ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:31,22

Wettkampf 18  25 m Schmetterling ( männlich, 2012 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonte Plath ( )2012 ESV LOK Schöneweide  0:30,00
Bahn 3: Emil Schwirtz ( )2012 SSV Berliner Haie e.V.  0:23,98
Bahn 4: Lukas Burdack ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:28,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lukas Albrecht ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:20,66
Bahn 3: Tobi Sommerfeld ( )2014 TiB 1848  0:18,90
Bahn 4: Friedrich Herzig ( )2014 TiB 1848  0:19,92
Bahn 5: Jaden Lindner ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:21,40

Wettkampf 19  50 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kara Achtenhagen ( )2013 TiB 1848 __:__,__
Bahn 3: Lucia Robredo Irizar ( )2014 SSV Berliner Haie e.V.  1:21,64
Bahn 4: Viktoria Palubitzki ( )2012 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Anna Marie Tscheak ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:13,00
Bahn 3: Yolanda Bo Soto ( )2013 SSV Berliner Haie e.V.  1:09,84
Bahn 4: Zoe Kordus ( )2013 TiB 1848  1:10,76
Bahn 5: Medina Warrad ( )2014 SSV Berliner Haie e.V.  1:20,00

Lauf 3: Bahn 1: Pia Gerda Steinke ( )2014 Aqua Berlin e.V.  1:07,29
Bahn 2: Pia Priebe ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:06,24
Bahn 3: Luisa Prokop ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,89
Bahn 4: Luise Jacobi ( )2014 Aqua Berlin e.V.  1:01,62
Bahn 5: Sophia Zelle ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  1:06,47

Lauf 4: Bahn 1: Elin Brune ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,54
Bahn 2: Klara Kanabaj ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,25
Bahn 3: Levinia Schmeißler ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:51,65
Bahn 4: Mia Pinkinelli ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:53,95
Bahn 5: Sophie Baack ( )2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,00
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noch Wettkampf 19  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Lina Handt ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,89
Bahn 2: Tilda Antonia Carstensen ( )2011 SSV Berliner Haie e.V.  0:48,63
Bahn 3: Lara Thinius ( )2011 TiB 1848  0:45,45
Bahn 4: Frida Sternberger ( )2011 SSV Berliner Haie e.V.  0:46,85
Bahn 5: Loki Horschke ( )2013 TiB 1848  0:49,88

Lauf 6: Bahn 1: Fenja Stoyan ( )2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,14
Bahn 2: Leni König ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:42,00
Bahn 3: Melissa Hoene ( )2009 Aqua Berlin e.V.  0:40,78
Bahn 4: Amelie Bartsch ( )2012 TiB 1848  0:41,81
Bahn 5: Alicia Salomon ( )2010 Aqua Berlin e.V.  0:42,50

Lauf 7: Bahn 1: Carlotta Herzig ( )2011 TiB 1848  0:40,52
Bahn 2: Ella Schmid ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:38,50
Bahn 3: Maira Sonnenberg ( )2008 TiB 1848  0:36,87
Bahn 4: Felina Stöckel ( )2009 TiB 1848  0:36,91
Bahn 5: Karla Luise Küchmeister ( )2009 SSV Berliner Haie e.V.  0:38,56

Wettkampf 20  50 m Rücken ( männlich, 2008 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maties Haase ( )2012 ESV LOK Schöneweide __:__,__
Bahn 3: Oliver Lüneberger ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:22,03
Bahn 4: Johannes Wolf ( )2013 ESV LOK Schöneweide __:__,__
Bahn 5: Jonas Wozny ( )2014 ESV LOK Schöneweide __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Filipp Derin ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:10,00
Bahn 3: Jonte Plath ( )2012 ESV LOK Schöneweide  1:05,44
Bahn 4: Tim Boyde ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:05,69
Bahn 5: Samuel Jakob Michalk ( )2014 Aqua Berlin e.V.  1:21,80

Lauf 3: Bahn 1: Yusuf Demir ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  1:01,44
Bahn 2: Gustav de Maiziere ( )2014 Aqua Berlin e.V.  1:00,00
Bahn 3: Fabian Riedel ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,00
Bahn 4: Leo Schäfer ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,27
Bahn 5: Paul-Oskar Kullmann ( )2013 Aqua Berlin e.V.  1:00,13

Lauf 4: Bahn 1: Niklas Wozny ( )2010 ESV LOK Schöneweide  0:56,09
Bahn 2: Hendrik Shmagin ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:53,65
Bahn 3: Benedict Paulan ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:52,65
Bahn 4: Anton Brandt ( )2013 TiB 1848  0:52,95
Bahn 5: Mathis Schuchardt ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:55,00

Lauf 5: Bahn 1: Tobi Sommerfeld ( )2014 TiB 1848  0:51,08
Bahn 2: Leopold Wierer ( )2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,88
Bahn 3: Maximilian Bartsch ( )2012 TiB 1848  0:44,86
Bahn 4: Friedrich Herzig ( )2014 TiB 1848  0:45,86
Bahn 5: Anton Quasdorf ( )2011 TiB 1848  0:48,53

Lauf 6: Bahn 1: Maximilian Wietecki ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:42,60
Bahn 2: Matti Herzmann ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,44
Bahn 3: Ian Schemberger Diaz ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:33,54
Bahn 4: Joey Domsta ( )2011 Aqua Berlin e.V.  0:38,00
Bahn 5: Edgar Tobischke ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:38,78
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Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich, 2008 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Pauline Garstecki ( )2013 Treptower SV Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Anna Quednau ( )2013 TiB 1848 __:__,__
Bahn 4: Emely Fabienne Lück ( )2012 ESV LOK Schöneweide __:__,__
Bahn 5: Tilda Wolff ( )2010 ESV LOK Schöneweide __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Bella Maja Vonberg ( )2014 TiB 1848 __:__,__
Bahn 3: Viktoria Palubitzki ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  1:22,57
Bahn 4: Lucia Robredo Irizar ( )2014 SSV Berliner Haie e.V.  1:23,54
Bahn 5: Antonia Malena Bloch ( )2011 TiB 1848 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Viola Merk ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:22,51
Bahn 2: Yolanda Bo Soto ( )2013 SSV Berliner Haie e.V.  1:21,03
Bahn 3: Charlotte Wierer ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:10,00
Bahn 4: Anna Marie Tscheak ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:13,00
Bahn 5: Medina Warrad ( )2014 SSV Berliner Haie e.V.  1:22,06

Lauf 4: Bahn 1: Zoe Kordus ( )2013 TiB 1848  1:08,77
Bahn 2: Luisa Prokop ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  1:05,80
Bahn 3: Elin Brune ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,10
Bahn 4: Pia Gerda Steinke ( )2014 Aqua Berlin e.V.  1:04,04
Bahn 5: Emilia Müller ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:07,89

Lauf 5: Bahn 1: Helena Meitzner ( )2013 Aqua Berlin e.V.  1:00,00
Bahn 2: Nicole Hoffmann ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,93
Bahn 3: Lilli Marleen Geißler ( )2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:56,33
Bahn 4: Elise Frieske ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,43
Bahn 5: Mara Schuchardt ( )2013 Aqua Berlin e.V.  1:00,00

Lauf 6: Bahn 1: Sophia Zelle ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:56,22
Bahn 2: Pia Priebe ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,24
Bahn 3: Nelly Laake ( )2012 TiB 1848  0:51,57
Bahn 4: Sophie Baack ( )2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,00
Bahn 5: Louisa Graffunder ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,16

Lauf 7: Bahn 1: Klara Kanabaj ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  0:51,10
Bahn 2: Levinia Schmeißler ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:48,51
Bahn 3: Mathilda Sowada ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:46,92
Bahn 4: Lina Handt ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,12
Bahn 5: Wanda Emilia Schönfeld ( )2012 TiB 1848  0:50,46

Lauf 8: Bahn 1: Emilia Zoe Kremer ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:46,00
Bahn 2: Lana Stolze ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,66
Bahn 3: Johanna Görges ( )2009 ESV LOK Schöneweide  0:42,93
Bahn 4: Tilda Antonia Carstensen ( )2011 SSV Berliner Haie e.V.  0:44,44
Bahn 5: Frida Krüger ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:45,71

Lauf 9: Bahn 1: Maira Sonnenberg ( )2008 TiB 1848  0:42,29
Bahn 2: Alina-Sophie Mruk ( )2010 TiB 1848  0:41,81
Bahn 3: Felina Stöckel ( )2009 TiB 1848  0:40,09
Bahn 4: Amelie Schulz ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:41,04
Bahn 5: Alma Sittek ( )2008 Aqua Berlin e.V.  0:42,00



Klein Olympia 2024

Berlin  –  Schwimmhalle Baumschulenweg Meldeergebnis

28.04.2024

12CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich, 2008 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Benedikt Wels ( )2013 TiB 1848 __:__,__
Bahn 2: Carl Dobbrisch ( )2014 TiB 1848 __:__,__
Bahn 3: Filipp Derin ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:10,00
Bahn 4: Oliver Lüneberger ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:12,09
Bahn 5: Jonas Wozny ( )2014 ESV LOK Schöneweide __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Samuel Kirchner ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:05,38
Bahn 2: Anton Brandt ( )2013 TiB 1848  1:02,04
Bahn 3: Fabian Riedel ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,17
Bahn 4: Yusuf Demir ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  1:02,03
Bahn 5: Kilian Rademacher ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:03,56

Lauf 3: Bahn 1: Jona Zawatka ( )2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,00
Bahn 2: Samuel Jakob Michalk ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:56,50
Bahn 3: Mateo Varón Golonka ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:55,25
Bahn 4: Niklas Wozny ( )2010 ESV LOK Schöneweide  0:55,47
Bahn 5: Thade Methner ( )2012 ESV LOK Schöneweide  0:56,53

Lauf 4: Bahn 1: Vincent Fechner ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:55,00
Bahn 2: Mathis Schuchardt ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:55,00
Bahn 3: Leo Schäfer ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:53,50
Bahn 4: Junis Wenzel ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:55,00
Bahn 5: Emil Konjic ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:55,00

Lauf 5: Bahn 1: Noa Aiden Harning ( )2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:51,82
Bahn 2: Paul-Oskar Kullmann ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:51,24
Bahn 3: Tom Piotrowski ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,81
Bahn 4: Taddeus Riemer-Grillon ( )2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:50,61
Bahn 5: Philip Wilsdorf ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:51,27

Lauf 6: Bahn 1: Merlin Frank ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:47,00
Bahn 2: Max Welskopf ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:45,09
Bahn 3: Tim Raschke ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,50
Bahn 4: Clemens Schulz ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,56
Bahn 5: Tom Krisch ( )2009 TiB 1848  0:45,15

Lauf 7: Bahn 1: Tim Graubner ( )2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:42,03
Bahn 2: Eric Bent Sund ( )2011 TiB 1848  0:40,49
Bahn 3: Pascal Berth ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:34,50
Bahn 4: Theo Becker ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,53
Bahn 5: Mateo Niklas Wenczel ( )2009 SSV Berliner Haie e.V.  0:41,80

Wettkampf 23  50 m Kraul ( weiblich, 2008 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Antonia Malena Bloch ( )2011 TiB 1848 __:__,__
Bahn 2: Frida Krüger ( )2012 Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: Kara Achtenhagen ( )2013 TiB 1848 __:__,__
Bahn 4: Bella Maja Vonberg ( )2014 TiB 1848 __:__,__
Bahn 5: Mathilda Sowada ( )2012 Aqua Berlin e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Anna Quednau ( )2013 TiB 1848 __:__,__
Bahn 2: Nicole Hoffmann ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,21
Bahn 3: Louisa Graffunder ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,69
Bahn 4: Pauline Garstecki ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:56,93
Bahn 5: Emilia Müller ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:10,34
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noch Wettkampf 23  50 m Kraul ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Elise Frieske ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,18
Bahn 2: Helena Meitzner ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:50,00
Bahn 3: Luise Jacobi ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:49,81
Bahn 4: Mara Schuchardt ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:50,00
Bahn 5: Elisa Stoyan ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,26

Lauf 4: Bahn 1: Mia Pinkinelli ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,97
Bahn 2: Loki Horschke ( )2013 TiB 1848  0:46,42
Bahn 3: Lisa Leichhardt ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:42,36
Bahn 4: Mayla Hochheisel ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,75
Bahn 5: Lilli Marleen Geißler ( )2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:46,87

Lauf 5: Bahn 1: Ida Plath ( )2009 ESV LOK Schöneweide  0:41,82
Bahn 2: Friederike Wächter ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:40,00
Bahn 3: Magdalena Eras ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,76
Bahn 4: Emma Annabell Wordel ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:40,00
Bahn 5: Lana Stolze ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,95

Lauf 6: Bahn 1: Johanna Görges ( )2009 ESV LOK Schöneweide  0:38,57
Bahn 2: Nelly Laake ( )2012 TiB 1848  0:38,03
Bahn 3: Wanda Emilia Schönfeld ( )2012 TiB 1848  0:37,51
Bahn 4: Clara Hultsch ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:37,86
Bahn 5: Lara Thinius ( )2011 TiB 1848  0:38,07

Lauf 7: Bahn 1: Alicia Salomon ( )2010 Aqua Berlin e.V.  0:37,19
Bahn 2: Emilia Lüdemann ( )2010 TiB 1848  0:35,14
Bahn 3: Alina-Sophie Mruk ( )2010 TiB 1848  0:34,96
Bahn 4: Melissa Hoene ( )2009 Aqua Berlin e.V.  0:35,12
Bahn 5: Leni König ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:37,00

Lauf 8: Bahn 1: Amelie Schulz ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:34,32
Bahn 2: Käthe Wächter ( )2009 Aqua Berlin e.V.  0:32,00
Bahn 3: Hanna Drasdo ( )2011 TiB 1848  0:30,54
Bahn 4: Karla Luise Küchmeister ( )2009 SSV Berliner Haie e.V.  0:31,47
Bahn 5: Carlotta Herzig ( )2011 TiB 1848  0:33,39

Wettkampf 24  50 m Kraul ( männlich, 2008 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maties Haase ( )2012 ESV LOK Schöneweide __:__,__
Bahn 3: Benedikt Wels ( )2013 TiB 1848 __:__,__
Bahn 4: Carl Dobbrisch ( )2014 TiB 1848 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Johannes Wolf ( )2013 ESV LOK Schöneweide __:__,__
Bahn 3: Samuel Kirchner ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:02,32
Bahn 4: Davi A-Viana ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  1:05,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Kilian Rademacher ( )2014 Treptower SV Berlin e.V.  1:01,81
Bahn 2: Noa Aiden Harning ( )2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,74
Bahn 3: Benedict Paulan ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:55,81
Bahn 4: Gustav de Maiziere ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:56,00
Bahn 5: Tim Boyde ( )2013 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,97
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noch Wettkampf 24  50 m Kraul ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Lukas Burdack ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:55,00
Bahn 2: Mateo Varón Golonka ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:53,62
Bahn 3: Vincent Fechner ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:50,00
Bahn 4: Leopold Wierer ( )2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:50,86
Bahn 5: Thade Methner ( )2012 ESV LOK Schöneweide  0:54,98

Lauf 5: Bahn 1: Emil Konjic ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:50,00
Bahn 2: Hendrik Shmagin ( )2014 Aqua Berlin e.V.  0:47,88
Bahn 3: Taddeus Riemer-Grillon ( )2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,01
Bahn 4: Philip Wilsdorf ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,61
Bahn 5: Junis Wenzel ( )2013 Aqua Berlin e.V.  0:50,00

Lauf 6: Bahn 1: Lukas Albrecht ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,99
Bahn 2: Anton Quasdorf ( )2011 TiB 1848  0:40,47
Bahn 3: Tom Piotrowski ( )2012 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,37
Bahn 4: Max Welskopf ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:39,37
Bahn 5: Emil Schwirtz ( )2012 SSV Berliner Haie e.V.  0:40,70

Lauf 7: Bahn 1: Maximilian Bartsch ( )2012 TiB 1848  0:38,93
Bahn 2: Maximilian Wietecki ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:38,59
Bahn 3: Tim Raschke ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:36,70
Bahn 4: Merlin Frank ( )2010 SSV Berliner Haie e.V.  0:38,00
Bahn 5: Jaden Lindner ( )2012 Aqua Berlin e.V.  0:38,81

Lauf 8: Bahn 1: Clemens Schulz ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:36,69
Bahn 2: Matti Herzmann ( )2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:32,82
Bahn 3: Joey Domsta ( )2011 Aqua Berlin e.V.  0:32,00
Bahn 4: Tim Graubner ( )2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:32,03
Bahn 5: Tom Krisch ( )2009 TiB 1848  0:33,96

Lauf 9: Bahn 1: Eric Bent Sund ( )2011 TiB 1848  0:31,24
Bahn 2: Erik Marquardt ( )2010 TiB 1848  0:29,48
Bahn 3: Ian Schemberger Diaz ( )2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:27,19
Bahn 4: Danilo Lara Rodriguez ( )2010 Aqua Berlin e.V.  0:29,00
Bahn 5: Tim Sommerfeld ( )2011 TiB 1848  0:30,64

Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( mixed, 2012 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2012-0) TiB 1848 __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (2012-2014) Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft (2012-0) TiB 1848 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2012-2014) Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (2012-2014) Treptower SV Berlin e.V.  2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2012-2014) Treptower SV Berlin e.V.  2:50,00
Bahn 5:
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Wettkampf 26  4x50 m Freistil ( mixed, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 3. Mannschaft (2008-0) TiB 1848 __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2008-2011) Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: 4. Mannschaft (2008-0) TiB 1848 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft (2011-0) SSV Berliner Haie e.V.  2:20,10
Bahn 3: 1. Mannschaft (2011-0) SSV Berliner Haie e.V.  2:01,61
Bahn 4: 2. Mannschaft (2008-2011) Treptower SV Berlin e.V.  2:10,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (2008-2011) Treptower SV Berlin e.V.  2:25,00

Wettkampf 27  4x50 m Freistil ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 5. Mannschaft (2007-0) TiB 1848 __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (1900-- 21) Aqua Berlin e.V. __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft ESV LOK Schöneweide __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2007-0) SSV Berliner Haie e.V.  2:10,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (1900-- 21) Treptower SV Berlin e.V.  2:00,00
Bahn 4: 2. Mannschaft (1900-- 21) Treptower SV Berlin e.V.  2:05,00
Bahn 5:
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3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  28.04.2024 Beginn:  14:45 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Lagen weiblich 2008-201128  100 0 Läufe
WK  m Lagen männlich 2008-201129  100 0 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2012-201430  100 0 Läufe
WK  m Lagen männlich 2012-201431  100 0 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008-201432  100 0 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008-201433  100 0 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008-201434  100 0 Läufe
WK  m Brust männlich 2008-201435  100 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008-201436  100 0 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008-201437  100 0 Läufe

Wettkampf 28  100 m Lagen ( weiblich, 2008 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 29  100 m Lagen ( männlich, 2008 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 30  100 m Lagen ( weiblich, 2012 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 31  100 m Lagen ( männlich, 2012 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 32  100 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 33  100 m Rücken ( männlich, 2008 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

anja-
Schreibmaschine
Finalläufe werden nach dem jeweiligen "Vorlauf" (50m-Strecke) gesetzt. 
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Wettkampf 34  100 m Brust ( weiblich, 2008 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 35  100 m Brust ( männlich, 2008 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 36  100 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 37  100 m Freistil ( männlich, 2008 - 2014 )

--- keine Meldungen ---


